江苏省地质学会文件

苏地会字（2021）第 5 号

关于召开江苏省地质学会第十一届理事会

第二次分支机构主任工作会议的通知

各分支机构主任：

经研究，定于 2021 年 2 月 3 日上午 9:00，在珠江路 700

号地质大厦 13 楼会议室召开“江苏省地质学会第十一届理

事会第二次分支机构主任工作会议”，会期半天。

会议主要议程：

1、 詹庚申秘书长通报省地质学会 2020 年工作总结和

2021 年工作计划。

2、 各分支机构主任汇报2020年工作情况和2021年工

作计划。

3、 祖耀升常务副理事长讲话。

请各位分支机构主任安排好工作，准时出席会议。

江苏省地质学会

2021 年 1 月 28 日